АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2014 №48
Об утверждении плана мероприятий, направленных на обеспечение реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 28.12.2012 № 1468
В соответствии со статьей 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или)оказывающие коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий, направленных на обеспечение реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающие коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», согласно приложению (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Озеро-Карачинского сельсовета	В.В. Кудрин

Приложение № 1
к постановлению администрации Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области №48 от 31.01.2014 г.
ПЛАН
мероприятий, направленных на обеспечение реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012
 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых
 для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающие коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо
 услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»
                                                                    (далее - Постановление)
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок
выполнения
	Ответственные
исполнители

	1.
	Представление администрации Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области перечня домов, для которых осуществляется поставка ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) в которых осуществляется предоставление коммунальных услуг, оказание услуг (выполнение работ) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, с указанием услуг (работ, ресурсов), поставляемых в каждый дом
	до 17.02 2014
	МУП «КХ» Озеро-Карачинского сельсовета
ООО «Чановская тепловая компания» ЗЛО «РЭС»

	2.
	Представление информации, указанной в пунктах 3-11 Постановления, в форме электронного документа в органы местного самоуправления поселения
	начиная с 18.02.2014
	ресурсоснабжающие организации, управляющие организации, товарищества собственников жилья

	3.
	Разработка администрацией Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющие поставки ресурсову необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих ком-
мунальные услуги в многоквартирных и жилых домах услуги(работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации
	до 01.03.2014
	администрация Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области

(